
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
 

 Istituto Comprensivo “Senigallia Sud-Belardi” 
______________________________________________________________________ 

Senigallia (AN) - via Marche, 42 - telefono 071.7928275/7924522  -  fax 071.7912480 
www.icsenigalliasud.edu.it   - E-mail anic849002@istruzione.it - P.E.C. anic849002@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico ANIC849002  -  Codice Fiscale 83004490427  -  Codice Univoco UFHL06 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4 “Istruzione e ricerca” – 

Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – 

Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” -Azione 1– “Trasformazione delle aule in ambienti innovativi di apprendimento” - NEXT 

GENERATION CLASSROOMS. 

CUP: D14D22003500006 

Identificativo progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-24450 

Progetto: #BeSmart4school 

  

Prot. n. vedi segnatura       Senigallia, 19 settembre 2023 

Codice CIG 9944497A86 

 

TECHINFORM di di Maurizio Orsetti   

Via Palestro, 5 - ANCONA 

Partita IVA 01538070424 

 

All’ALBO ON LINE 

                                                                          SITO WEB ISTITUTO 

                                                                              AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

  

 

OGGETTO:  Aggiudicazione Provvisoria per fornitura ARREDI 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

* VISTI gli artt. 17 e 18 del D.Lgs. n. 36/2023; 

 

* VISTA la propria allegata determina prot. n. 6806 del 18.09.2023, con cui è stata autorizzata la procedura 

di affidamento diretto ex art. 50, comma 2, del D.L. n. 36/2023, da espletarsi con ORDINE DIRETTO di 

ACQUISTO sul Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione (MEPA), relativa alla fornitura di 

ARREDI, per l’importo di  €  8.497,40 (esclusa IVA al 22%); 

 

* PRESO ATTO che la Ditta TECHINFORM  srl  ha trasmesso, in data 18.09.2023, l’offerta per ARREDI 

richieste per l’importo di € 8.497,40; 

 

* ACCERTATE la regolarità delle operazioni e la legittimità degli atti della procedura;  

 

* RITENUTO che l’offerta pervenuta sia congrua e conveniente;  

 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006832 - 19/09/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006832 - 19/09/2023 - VI - U



 

 

* RITENUTO quindi di disporre l’aggiudicazione provvisoria della procedura di cui trattasi; 

 

* CONSIDERATO che l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti 

requisiti per la partecipazione alla procedura, ai sensi di quanto disposto dall’art. 32, comma 7, del D.lgs. n. 

50/2016;  

 

* ACCERTATO che il presente affidamento è finanziato con le risorse previste dal PNRR; 

 

D I S P O N E 

 

ART. 1 

L’aggiudicazione provvisoria della procedura in parola alla Ditta TECHINFORM al prezzo complessivo 

indicato nell’offerta di € 8.497,40 non ivato; 

 

ART. 2 

L’aggiudicazione di cui al presente provvedimento è soggetta alla verifica del possesso dei prescritti requisiti 

per la partecipazione alla procedura, ai sensi di quanto disposto dall’ art. 99 del D.lgs. n. 36/2023.  

Nonchè necessita del deposito della prevista Garanzia Definitiva. 

Successivamente alla dichiarazione di efficacia dell’aggiudicazione sarà inviata la stipula del contratto 

direttamente tramite ODA su piattaforma MEPA. 

 

ART. 3 

L’aggiudicazione della procedura di cui al presente provvedimento è soggetta alle comunicazioni  e alle forme 

di pubblicità previste dalle vigenti disposizioni di legge. 

 
Per quanto sopra, si chiede a codesta Ditta di inviare - tassativamente entro lunedì 25 settembre 

2023 - ore 12:00 - a mezzo mail  anic849002@istruzione.it - i seguenti allegati: 

 

DGUE 

PASSOE 

VISURA CAMERALE 

Allegato 1 – DISCIPLINARE  

Allegato 3 - Patto d’integrità  

Allegato 4 - Autodichiarazione per individuazione del/i titolare/i effettivo/i  

Allegato 5 – Autodichiarazione del titolare effettivo circa l’insussistenza conflitti di interesse  

Allegato 6 - Dichiarazione DNSH (compilarla in NEGATIVO se non dovuta) 

Allegato 7 - Autodichiarazione del legale rappresentante ex art.. 47 D.L. 77/2021 ex art. 42 c. 2 e  

67 del D.Lgs. 50/2016 ed eventuale iscrizione R.A.E.E.  

Allegato 8 - Dichiarazione Tracciabilità  

Allegato 9 - Dichiarazione requisiti Criteri Ambientali Minimi (CAM) (compilarla in NEGATIVO se non 

dovuta) 
Allegato 10 - Garanzia definitiva ex art. 53 D.L.vo n. 36 del 31 marzo 2023  

Allegato 11 – Dichiarazione rispetto normativa lavoro disabili  

 

N.B. = Allegato 12 - Frontespizio per compilazione Modello DGUE 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                            Prof.ssa Laura Fagioli  

                                                                                                              firmato digitalmente 

 

 

 

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006832 - 19/09/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da LAURA FAGIOLI

ANIC849002 - A15GJIK - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006832 - 19/09/2023 - VI - U

mailto:anic849002@istruzione.it

		2023-09-19T10:03:40+0200
	LAURA FAGIOLI




